
ビジネスメンバー様各位 

セミビジネスメンバー様各位 
東京都港区芝大門 1-6-6 

 

 

 

芝大門ヤマトビル 6F 
 

 

 

レイライン株式会社 
 

 

 

TEL：03-6809-2178 
 

 

 

FAX：03-6809-2168    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「オートシップ新サービスのご案内」 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼を申し上げます。 

 

さて、9 月 1 日よりオートシップの新サービスを開始させていただく事となりましたので、ご案内申し

上げます。 

新規メンバー様のご紹介や既存メンバー様へオートシップ登録を促す際など、営業活動にご活用いただ

きます様よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

 

 

  

記 
 

 

 

 

  

【 新サービス 】 
 

 

 

 

  

                 1.     新規メンバー様へのサービス 
 

新規ご登録と併せてオートシップをご登録いただくと、初回登録月を含む継続 3ヶ月目・6ヶ月目・

9ヶ月目・12ヶ月目に下記のプレゼントをお届けいたします。 

                                             例) 9月に新規ご登録をされたメンバー様の場合 
 

[ 

 

 

   

  

 

 

 

 

                           9月               10月                               11月                          12月                           1月                          2 月 
 

 

 

 

  

         新規ご登録                                                                                                                                                  商品券 3,000Pt 
  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

                               3月                                4月                               5月                                   6月                                                   7月                                              8月 
  

 

 

                                               商品券 5,000Pt                                                                                              商品券 10,000Pt 
  

 

 

 

 

  

 

 

 

※既存メンバー様のオートシップ再開等は対象外となります。 

※3,000pt・5,000pt・10,000pt商品券の併用は可能です（ギフトチケットとの併用は不可） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                2.    オートシップをご契約いただいている全てのメンバー様へのサービス 

  2ヶ月ごとにピックアップ製品をご購入いただくと、ギフトチケットを 1枚プレゼントさせて 

いただきます。 

                                             ※ピックアップ製品は 2ヶ月毎に変更し 1ヶ月前より同梱チラシにてお知らせさせていただきます。 

 ※当月一回のみのプレゼントとなります。 

以上 

ミニ   

フィーリングポイント 


